do
Lit. B. 21,069. włącznie 1go półrocza 1862. r.
Lit. B. 21,070.
Lit. B. 21,071.

Lit. D. 91,981. po Rubli sr. 75 z 9ciu kuponami
Lit. D. 92,390. od włącznie 1go półrocza 1857. r. do włącznie 1go półrocza 1861.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w wykonaniu Art. 124. Prawa z dnia 1./13. Czerwca 1825. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów Zastawnych i kuponów i tych, którzyby do ich własności prawa mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Główniej w Warszawie w w ciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się, w przeciwnym bowiem razie, rzeczone Listy Zastawne z kuponami i kupony umorzone, i za nie mające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom interesowanym wydane, oraz należności za kupony z półroczów upłynionych wypłacone będą.

W Warszawie, dnia 9/21. Lutego 1858. roku.

Prezes Rzeczywisty Radca Stanu

Białoskórski.

Assessor Koll. Pisarz **Brzozowski.**

OBWIESZCZENIE

Z polecenia tutajszego Król. Sądu powiatowego sprzedawać będą publicznie w Piątek dnia 18. b. m. od godz.